

# **CTO Hornsyld Holding ApS**

## **Årsrapport 2016**

**CVR: 32657699**

**01.01.2016 – 31.12.2016**

**NØRREGADE 53, 8783 HORN SYLD**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den: 31. maj 2017

---

Dirigent: Alfred Tværsig Olesen



**LandboSyd**

**PEBERLYK 2 • 6200 AABENRAA**

# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>3</b>
Ledelsespåtegning.....	3
Erklæring om udvidet gennemgang.....	4
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>6</b>
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>8</b>
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11

# SELSKABSOPLYSNINGER

## **SELSKABET**

CTO Hornsyld Holding ApS  
Nørregade 53  
8783 Hornsyld

E-mail: [hato@tvaersiggaard.dk](mailto:hato@tvaersiggaard.dk)  
CVR-nr.: 32657699  
Hjemsted: 8783 Hornsyld

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

## **DIREKTION**

Alfred Tværsig Olesen

## **REVISOR**

LandboSyd  
Peberlyk 2  
6200 Aabenraa

## **PENGEINSTITUT**

Jyske Bank  
Hjulmagervej 8F  
7100 Vejle

# LEDELSESBERETNING

## **VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER**

Virksomhedens formål er investering, herunder at eje aktiver i andre selskaber, der driver jordbrug i overensstemmelse med landbrugslovens bestemmelser.

## **USÆDVANLIGE FORHOLD**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## **USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING**

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

## **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Årets resultat før skat ender i 239 tkr. og egenkapitalen stiger med 240 tkr. til 1.308 tkr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende og er dannet på baggrund af udviklingen i Tværsig A/S. Resultatandel af Tværsig A/S udgør 48,97 %.

## **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# RESULTATOPGØRELSE

	2016	2015
NOTE	KR.	KR.
<b>Bruttotab</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indtjening tilknyttet virksomhed	239.553	894.486
Finansielle omkostninger	-31	0
<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>239.522</b>	<b>894.486</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>239.522</b>	<b>894.486</b>
<b>Resultatdisponering</b>		
Opskrivningsreserve efter indre værdis metode	239.553	138.968
Overført resultat	-31	755.518
<b>Disponering i alt</b>	<b>239.522</b>	<b>894.486</b>

# BALANCE

	2016	2015
NOTE	KR.	KR.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	1.261.605	1.022.052
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.261.605</b>	<b>1.022.052</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.261.605</b>	<b>1.022.052</b>
Tilgodehavende i tilknyttet virksomhed	118.885	118.916
<b>Tilgodehavende</b>	<b>118.885</b>	<b>118.916</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>118.885</b>	<b>118.916</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.380.490</b>	<b>1.140.968</b>

# BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	<b>Passiver</b>		
	Virksomhedskapital	930.000	930.000
	Reserve efter indre værdis metode	378.521	138.968
	Overført resultat	-31	0
1	<b>Egenkapital</b>	<b>1.308.490</b>	<b>1.068.968</b>
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	72.000	72.000
	Anden gæld	0	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>72.000</b>	<b>72.000</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>72.000</b>	<b>72.000</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>1.380.490</b>	<b>1.140.968</b>
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

# NOTER

<b>1 EGENKAPITAL</b>				
	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Primo	930.000	138.968	0	1.068.968
Forslag til resultatdisponering		239.553	-31	239.522
<b>Ultimo</b>	<b>930.000</b>	<b>378.521</b>	<b>-31</b>	<b>1.308.490</b>

Aktiekapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

# NOTER

## 2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Ingen

## 3 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Ingen